
 
 

 

 

 

 

 
 

Rua Alexander Fleming, 101 – Cidade Universitária – Campinas – SP – CEP: 13083-881 
Fone: (19) 3521.9300/ e-mail: dec@caism.unicamp.br  

PORTARIA INTERNA 

N°. 068/2023 – DEC 

   

  

   

Altera a composição da Comissão Setorial de Arquivo 

do Hospital da Mulher Prof. Dr. J. A. Pinotti-

Caism/Unicamp.  

 

  

 

O Prof. Dr. João Renato Bennini Junior, Superintendente de Saúde do Hospital da Mulher Prof. Dr. J. A. Pinotti–

Caism/Unicamp, usando de suas atribuições legais, resolve: 

 

 

Artigo 1° - Alterar o Art. 2º da Portaria Interna DEC/Caism n° 036/2021, atualizando a composição da Comissão 

Setorial de Arquivo, que passa a contar com os(as) integrantes a seguir, sob a presidência do primeiro: 

 

 Cássio Cardoso Filho 

 Juliana Karina Ruiz Heinrich Mucoucah 

 Dulcenea Aparecida Varani 

 Katia Melissa Padilha 

 Vanda de Fátima Fugencio de Oliveira 

 Solange Aparecida Barbutti 

 

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir da presente data, revogando-se as disposições em contrário. 

  

 

Cidade Universitária “Zeferino Vaz” 

14 de setembro de 2023 

 

 

Prof. Dr. João Renato Bennini Junior 

Superintendente 

Hospital da Mulher Prof. Dr. J. A. Pinotti-Caism/Unicamp 

PORTARIA SECDEC nº 68/2023

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 8899B361 6B104FD2 8BEB01CF E162411B



Documento assinado eletronicamente por JOÃO RENATO BENNINI JUNIOR, SUPERINTENDENTE DO HOSPITAL DA
MULHER, em 15/09/2023, às 14:06 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
8899B361 6B104FD2 8BEB01CF E162411B


